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 Styret har bestått av:   

leder    Jan Arne Haugland      

nestleder    Roald Ramstad     valgt for 2 perioder 

 sekretær   Karin Nicolaisen        

kasserer    Elisabeth Balteskard   valgt for 2 perioder  

1. styremedlem  Tore Bølgen     

2. styremedlem   Kjell Olsen    valgt for 2 perioder 

  

 Revisorer:    Kjell Riise og Bjørgunn Markussen 

 Valgkomite:   Liv Jorunn Riise (leder),   Roar Tande,   Jan Henning Løvmo 

 

 Det er avholdt 7 styremøter.  Leder av valgkomiteen innkalles til alle møtene.  Hele 

valgkomiteen er innkalt til 4 møter.  Utvalgslederne er innkalt til de fleste møtene. 

 

 Styret har arbeidet etter Handlingsplan for Nova Turlag vedtatt på siste årsmøte. 

Planen er todelt: En langsiktig del som omhandler tilrettelegginger for turer og 

friluftsliv i Grovfjordområdet og en kortsiktig del som er aktivitetsplan for kommende 

2 år.  Planen skal rulleres hvert år og styret legger fram forslag til rullering av planen 

for årene 2012-2013.    Ifølge vedtektene skal årsmøtet vedta handlingsplanen. 

 

 Vår bankforbindelse er Sparebanken Narvik.  Konto nr  4545.15.58203.                     

Pr 31.12.2011  har vi en beholdning på  kr  107 412,09     fordelt på 2 kontoer.                

Regnskapet viser et overskudd på  kr  37 334,84  for 2011. 

 

 Turlaget har  125 medlemmer i 2011,   derav 102voksne og 23 barn.  Det er en økning 

på 19 medlemmer.  Dermed har vi nådd målsettingen,  som var 120 medlemmer.  Fra 

og med 2012 tar vi i bruk eget medlemskort. 

 

 Nettstedet vårt er ”oppe og går” og tydeligvis mye besøkt.  Vi har fått gode 

tilbakemeldinger om nettstedet.   Vi har likevel tanker om noen endringer for å få ut 

mer informasjon om turrelaterte hendelser,  kart og GPS-spor, m.m. 

 

 

 Fordelsavtalen med Halvorsen Sport & Fritid er videreført.  Avtalen gir medlemmer 

av turlaget betydelige rabatter ved kjøp av fritidsutstyr hos Halvorsen.                      

Det er også inngått avtaler med andre sportsbutikker gjeldende fra 2012.   Se nettstedet 

for mer detaljert informasjon. 

 

 Tre av våre turer er med i brosjyren  ”Opplevelser langs kystkulturveien”:  Ol’Krok-

veien,   Myklevollkollen og Vakkerstadlia.  Noen turer er også tatt med på info-tavla i 

Grovfjord-krysset ved E10. 



I boka ”På tur i Narvik og omegn III, vinter” av Bjørn Forselv er det beskrevet skiturer 

til lavvoene på Ravdetunet og Nova,  samt til Revtind,  Øvre Revdalen,   Revdalen og 

”Bædva rundt”. 

Flere av turene er også beskrevet i brosjyren  Naturlos utgitt av Ofoten friluftsråd,  i 

PR-bladet ”Blåfjorder” utgitt av kommunene Skånland, Gratangen, Lavangen og 

Salangen.  Markedsmarsjen er forhåndsomtalt i lokalavisene og markedsbladet. 

 

 Styret har opprettet et Barnas Turutvalg,  som skal tilrettelegge for friluftsliv på 

barnas premisser og med foreldre og andre voksne som med-deltakere.  Barnas 

Turutvalg er Grov skole/Uteskolens samarbeidspartner i turlaget.  Gjennom Barnas 

Turutvalg og Uteskolen får barn og unge mulighet til å oppleve natur,  friluftsliv og 

hygge i fellesskap med andre.    

Barnas Turutvalg skal tilby ulike aktiviteter for barn,  utvikle aktivitetsanlegg på 

Sandneset,  delta i utvikling av multianlegget på Gloen,  m.m. 

Frode Nylund er leder for utvalget.  Med seg har han Anette J,  Antje og Alex,  

Solbjørg (barnehagen),  Christian H og Bente L (uteskolen).  Utvalget knytter til seg 

flere etter behov. 

  

 Styret har utviklet et par PR-tiltak: 

- et multihodeplagg,  en såkalt buff,  med turlagets logo 

- en turkalender for 2012  

 

 I forbindelse med kongebesøket ble alle lag og foreninger bedt om å lage en kort 

presentasjon som ble samlet i et hefte og overrakt kongefamilien.  Christian H laget en 

flott presentasjon i tekst og bilder av turlaget.  Du finner den på hjemmesida. 

 

 

 

Aktivitet: 

 

 Antall registreringer i besøksprotokollene: 

Ravdetunet/ Ol’Krok-veien: 270  (310) 

Vakkerstadlia:   830  (490) 

Myklevollkollen:  280  (270) 

Nova:    440  (450) 

Lamarka     60  (70) 

      I alt  1880           (1590) 

 

 Det er ikke avholdt arbeidsmøte for utvalgene.  Aktivitetsplanen vedtas av årsmøtet.  

Styret oppnevner ledere for de ulike aktivitetene/utvalgene.  Lederne knytter til seg 

nødvendige medhjelpere/utvalgsmedlemmer.   

 

 

Turer og arrangement: 

 

 Tur-utvalget er ledet av  Liv Jorunn Riise.        

Utvalget setter opp turer gjennom året.  I 2011 var det satt opp 13 fellesturer.  

 

De fleste turene er gjennomført.  Dog med nokså fåtallig deltakelse.  Noen turer måtte 

avlyses pga dårlig vær med regn, tåke o.l.    



Vårt bidrag under ”Sommarhelga i Grovfjord”,  ble ingen stor suksess.  Det er neppe 

passende med turtilbud i dette konseptet.  Vi vil heller tilby turer like i forkant eller 

etterkant av de to sommarhelg-dagene.. 

 

 

Årets tur-suksess var utvilsomt vår nye tur Markedsmarsjen fra Grovfjord til Foldvik. 

Turen gikk fra Saltvann Grendehus,  opp Segeldalen via Sætran,  Øvernesen og Segel-

dalsvannet (Lillevannet) til matpause ved Eidevann.  Derfra ned Dudalen til Foldvik. 

Vi søkte samarbeid med Gratangen Kystlag,  som arrangerer markedet i Foldvik.  De 

var positive,  og det ble lagt inn en avgift til inngang på markedet som en del av 

deltakeravgiften.  Det ble også lagt inn en deltakerpremie til alle.  De som ønsket det, 

fikk  kjøpe billettt med buss tilbake til Saltvannet. 

Det var 113 som startet samlet og en som gikk alene noe seinere, i alt 114 deltakere! 

Dette var over all forventning,  de fleste av oss forventet +/- 30 deltakere! 

Markedsmarsjen blir en årlig tradisjon og en av våre ”klassikere”.  Vi må imidlertid 

evaluere denne første marsjen og grundig tenke gjennom hvordan vi vil gjennomføre 

dette arrangementet og se det i relasjon til de ressursene vi rår over. 

 

 

Nytt av året var Toppturhelg i Grovfjord,  med toppturer til Novafjellet lørdag og til 

Revtind på søndag.  Regn og lavt skydekke ødela for oss og gjorde at begge turene 

måtte avlyses.   

Turen til Novafjellet ble imidlertid gjennomført seinere og med ganske god deltakelse,  

sett på bakgrunn av svært kort varsel. 

Vi fortsetter imidlertid med tilbudet Toppturhelg i Grovfjord,  og utvider med et 

turtilbud spesielt til ungdom 

 

 

Ol’Krok-turen ble gjennomført med bra deltakelse,  men dog med bare lokale, kjente 

ansikter.  Vi bør gjøre PR-tiltak for å få deltakere også fra andre steder 

 

 

Nyttårsturen ble gjennomført i stille og nydelig vær.  Det var 5 deltakere som deltok 

på tenningen av ”forsatsen” til nyttårsbålet.  På grunn av mye snø droppet vi turen opp 

til lavvoen.  I stedet hasteinnkalte vi til oppmøte i gapahuken på Sandneset,  hvor vi 

serverte gløgg,  kakao og klementiner.  Det ble fullklaff:  vel 60 personer av stort og 

smått møtte opp!  Dette bør bli en tradisjon. 

Nyttårsbålet flammet opp ca kl 23.50 ! 

 

 

 

 Ti-på-topp-utvalget  er ledet av Elisabeth Balteskard og Sigmund Simonsen og har 

med seg Roar Tande,  Per Sandengen og Kjell Riise i utvalget. 

Ti-på-topp-turene er blitt en skikkelig suksess i fjor og svært populær blant både store 

og små turgåere.   Hensikten er først og fremst å få unge og gamle ut i den flotte 

naturen som omgir oss,  og til å benytte ”våre” stier,  løyper og anlegg.   Det er satt 

opp 10 turer av mer ”normal” vanskegrad og 5 turer som var lengre og mer 

krevende/utfordrende.   Som en ekstra motivasjon lokker vi med et flott krus designet 

av Bodil Balteskard.  Kriteriene for kruset er at voksne gjennomfører 7 turer og barna 



5 turer.  Nå som vi har fått Barnas Turutvalg,  bør vi kanskje utvikle et eget Barnas Ti-

på-topp-konsept. 

Tiltaket har fått en strålende mottakelse og virkelig slått an blant turfolk i alle aldere.  

Det er hele 194 som har meldt seg på i 2011 og av dem har 144 nådd kravet for å få 

krus.  Av disse er det 29 barn under 12 år,  30 ungdom 12 – 18 år og 85 voksne.  Det 

er gledelig økning i antall ungdommer og voksne.  Omtrent alle i barneskolen har 

gjennomført!  

Krusene ble delt ut under en hyggelig sammenkomst på Huset i Havet søndag 

5.februar. Næringslivet har også gitt flotte premier som blir trukket blant deltakerne. 

 

 

 

Løyper og anlegg:    

 

 Ol’Krok-veien og Ravdetunet 

Ansvar:  Hugo Rasmussen/Ravdetunet og  Jan Arne/Ol’krok-veien.   

Begge lavvoene og utedoen er malt med oljemaling  

Vinduene i lavvoene må skiftes.  Mangler glass i ei ovnsdør. 

Det ikke utført vedlikehold på turløypa. 

 

 Vakkerstadlia 

Ansvar:  Odd Terje Johnsen/lavvo,  utedo/vedbod, bål-/utsiktsplasser.   

Utedo/vedbod og lavvoen er malt.  Skiftet ovnsrør i lavvoen.  Det er kjørt opp ved. 

Etter en betydelig nedgang i antall besøkende i 2010,  registrerer vi nå en stor økning. 

Ikke utført vedlikeholdstiltak på stiene,  Roar-løype eller Elisabeth-stien (Hilleshamn). 

Må vurdere merking av sti til Mølnelvfjellvannene og til Rundkollen. 

 

 Grov: 

 

Lian     Ansvar:  Per Sjøvoll 

Vedlikehold på stien mellom Gloen og Halsen. 

Turlaget har fått lerketrær på Riise-gården og hos Aud Balteskard,  som er felt og 

saget til tømmer.  Dette skal brukes til å bygge gapahuk på Høvligarne.  Området er 

ryddet,  planert og klargjort for gapahuken.  Per S har stått for forarbeidet og skal lede 

arbeidet videre. 

 

Strømshågen Promenade      Ansvar:   Hilmar Nikolaisen og Kjell Riise 

Foreløpig utsatt.   I stedet skal utvalget sette ut kvilebenker,  spesielt tiltenkt eldre som 

bruker veiene til trim-turer.  Ikke kommet i gang med dette.  Det er avsatt 3000 kr til 

kvilebenker i 2012  (tilskudd av kommunale fysak-midler). 

 

Kalvskinnet 

Utvalg:  Finn Johnsen (leder),  Alf Jørn Sørensen,  Magne Simonsen 

Prosjektet  ”står i stampe”. 

 

Andre stier:   Ikke kommet i gang med merking av andre stier i Grov-området. 

 

 Myklevollkollen  Ansvar:  Kjell Olsen /lavvo og bålplass 

Det er ikke utført vedlikeholdsarbeid på stiene og lavvoen i år. 

Omtrent samme besøkstall som i fjor. 



 Sandneset 

Ansvar:  Uteskolen Grov Skole v/  Christian Haugland.   

Gapahuken og bålplassen er fullført.  Det kjøpt inn en del utstyr til matlaging etc. Noe 

av tilskuddsmidlene til aktivitetsmateriell er brukt og noe står på egen konto.  

Barnas Turutvalg er opprettet.  Samarbeid og delt ansvar mellom BT og Uteskolen om 

utvikling av aktiviteter, anlegg nær gapahuken og turer tilpasset barna. 

 

 

 Nova og Petter-Hansa-veien 

Ansvar:  Oddvald Johnsen/bygninger,  broer og klopper  

Lavvoen,  trapp og innredning er fullført. 

Utedo/vedbod er bygget.  Anlagt bålplasser på Novalandet og på Labergholtan. 

Er tildelt og fått utbetalt kr 31000 til disse tiltakene. 

Nedre bru er ferdig,  øvre bru nesten ferdig. Søkt om tilskudd til disse,  samt 

klopplegging av deler av rød og oransje løyper. 

Merking av Petter-Hansa-veien er påbegynt fra Laberg og fra Vassbotn.  

Info-materiell om bosetting på Novasletta og raset fra Novafjellet ikke påbegynt. 

 

 

 Merking,  skilting og informasjon 

 

Merket nye løyper: 

- Bakkejord – Segeldalen via Sætran og Øvernesen – Lillevannet  merket rød 

- Bakkejordvika og Sollia – Olderdalen  merket blå 

- Runddalselva – Dalelva  merket blå 

- Halvtynnmyra – Svellen merket rød 

 

 

Skilt: 

- Retnings- og stedsnavnskilt på løypa Bakkejord – Segeldalen 

- Turskilt i Bakkejordvika og i Sollia:  Tursti Olderdalen,  Foldvik og Revtind 

 

Info-tavler/-skilt og info-kart: 

- ikke utført 

 

 

 

Annet: 

 

 Medlemsverving 

- det er vervet 19 nye medlemmer 

 

 Nettstedet 

- avholdt ”kurs” om innlegg av tekst og bilder,  Christian H 

 

 Søknader om tilskudd 

- tildelt kr 31 000 fra Troms Fylkeskommune til tilrettelegging for friluftstiltak: 

lavvo,  utedo, bålplasser  i prosjektet Nova 

det er søkt om tilskudd i 2012  til Turløyper til Nova  (broer over Novaelva og 

klopplegging over myr-/våtområder på rød og oransje løype) 



- tildelt kr 9 000 fra de kommunale fysak-midlene til fire tiltak:  

kr 1 000  til tiltaket  Ti-på-topp 

kr 3 000  til tiltaket  Kvilebenker for eldre 

kr 3 000  til tiltaket  Barnas Turutvalg 

kr 2 000  til tiltaket  Barnas Ti-på-topp 

- det søkt om støtte fra og samarbeid med HLK vedr stiene omkring 

Skoddebergvannet 

 

 Annet: 

- deltatt på møter og befaring vedr krav om revisjon av konsesjonsvilkårene for 

reguleringen av Skoddebergvann 

- deltatt i verdisetting av friluftsområder i vårt område,  prosjekt i regi av 

fylkeskommunen med Thomas H som prosjektleder. 

- Thomas H er turlagets representant i arbeidsgruppa som har utarbeidet og 

arbeider videre med Kommunal Plan for Idrett og friluftsliv i Skånland 

Kommune 

- deltatt på ett møte i Skånland Idrettsråd vedr ovennevnte plan og prioriteringer 

av anlegg i forbindelse med søknad om spillemidler 

 

 

 

 

  

Sluttord 

 

Vi har bygget 5 lavvoer,  3 utedo/vedboder,  en gapahuk,  mange bålplasser og merket flere 

kilometer med stier.   I løpet av våren vil gapahuken på Høvligarne være på plass.  

Alle disse anleggene krever jevnlig vedlikehold.   Og fortsatt gjenstår å fullføre nye anlegg,  

bl.a.  på Kalvskinnet,  info-tavler,  info-/retningsskilt,  nye løyper m.m.  

Dette fordrer fortsatt stor velvillighet blant medlemmene i deltagelse på dugnader.   

Turlaget bør ikke prioritere nye turer,  løyper og anlegg utover de som er påbegynt og 

planlagt.  En bør vurdere vedlikehold etc i forhold til de ressursene laget rår over,  og kanskje 

vurdere tiltak som reduserer behovet og omfanget av nødvendige dugnader. 

Turlaget må legge vekt på aktivitetstilbud og tilrettelegginger med god kvalitet og som gir 

gode opplevelser og spennende utfordringer.     

Ti-på-topp har blitt en suksess og aktivisert mange ut på tur og i naturen.   Vi er spente på om 

kaffeturene vil trekke flere ut på tur. 

Vi gleder oss over samarbeidet med uteskolen og Grov Skole,  og at så mange unge deltar i 

friluftslivet.   Vi har gode forventninger til fortsatt samarbeid og aktiviteter i regi av Barnas 

Turutvalg. 

Nettstedet må utvikles videre.  

Nova Turlag må arbeide for opprettelse av et friluftsråd i området (kommunalt eller regionalt) 

 

Styret oppfordrer og utfordrer til innspill og ideer til nye friluftslivsaktiviteter 

 

 

Styret takker alle for oppslutningen i det året som er gått:   takk til deg som medlem,  takk til 

deg som dugnadsarbeider,  takk til deg som turdeltager,  takk til deg som sympatisør  -  takk 

til alle bidragsytere.  Nova Turlag håper at dere alle -  og flere til  - finner det interessant og 

trivelig å være med oss videre i det kommende året.     God tur! 


